
С А Л А Т И / S A L A D S

Шопска салата - домати, краставици, 
печени чушки, лук, сирене
Shopska salad - tomatoes, cucumbers, roasted 
peppers, onion, and Bulgarian Feta cheese

Класическа Цезар салата с домашно 
приготвен дресинг от яйчен крем с аншоа, 
салата литъл джем, крутони и пармезан
Caesar salad with homemade egg dressing 
cream, anchovies, little gem lettuce, croutons, 
and parmesan cheese

350 g 19

С У П И / S O U P S

Таратор - краставици, кисело мляко, копър, орехи
Cold cucumber soup with yogurt, spring dill, walnuts

Гаспачо - испанска студена супа с домати, 
краставици, лук, чушки, зехтин 
Gazpacho - Spanish cold soup of tomato, cucumbers, 
onion, bell peppers, olive oil

Всички цени са в лева с включен ДДС All prices are in BGN, inclusive of VAT1

300 g 11

11300 g 

350 g 22

1 2 : 0 0  -  1 5 : 0 0

9.72

11.25

5.63

5.63

лв €

L U N C H



Всички цени са в лева с включен ДДС All prices are in BGN, inclusive of VAT

Плато плодове
Fruit Platter

Тропик бар
Tropic Bar

Торта шоколадов мус
Chocolate mousse cake

О С Н О В Н И / M A I N

черупчести/
shellfish

соя/soya

яйца/eggs мляко/milk глутен/gluten

фъстъци/
peanuts

целина/celery

риба/fish

ядки/nutsсусам/
sesame

синап/
mustard

t: +359 884 544 108  |   m: rooftop@sensehotel.com

/senserooftopbar @senserooftopbar

350 g 22

Д Е С Е Р Т И / D E S E R T S

Яйца Бенедикт - питка бриош, 
поширано яйце, сос холандез, бекон
Eggs Benedict - brioche, poached egg, 
sauce hollandaise, bacon

Ризото със скариди, бяло вино и див лук
Shrimp risotto cooked with white wine and 
garnished with wild garlic

Домашно приготвен Блек Ангъс бургер с 
мариновано халапеньо, карамелизиран лук, 
скаморца и пържени картофи
Homemade Black Angus burger with marinated 
jalapeños, caramelized onions, scamorza cheese, 
and skinny fries

300 g 26

300 g 33

150 g 25

120 g 18

120 g 18

2

11.25

13.30

16.88

12.79

9.21

9.21

лв €


